



Ukeplan for 7.trinn uke 3

Ukelekser til fredag	Matte: Jobb i 60 minutter med oppgaver i MSØ.. Norsk: "Kunsten å overbevise". Gjør oppgave 5 a og b s. 90 i Salto arbeidsbok. Engelsk: Les og oversett den argumenterende teksten "Are you for or against football?" Svar på oppgavene bak på arket.
På mandag	Gym på tirsdag: rom 430. Husk gymtøy!
På tirsdag	<i>Leksehjelp 08.00 - 08.30</i> Gym på onsdag: rom 432. Husk gymtøy!
På onsdag	<i>Leksehjelp 08.00-08.30</i>
På torsdag	Husk å pakke alle leksene dine ned i sekken!
Fredag	Kapittelprøve i matematikk om brøk og desimaltall. Vil du øve, se "Kan du dette" sidene s. 74 og 75. Gym på mandag: rom 431. Husk gymtøy!



	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Samarbeid	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg skal være en god læringsvenn uavhengig av hvem jeg jobber med • Jeg klarer å ta i mot og gi konstruktive tilbakemeldinger (two stars and a wish) • Jeg klarer å følge regler og beskjeder som blir gitt
Norsk:	Tema: Argumenterende tekst, debatt og muntlig argumentasjon <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan lytte til og videreutvikle innspill fra andre • Jeg kan skille mellom meninger og fakta • Jeg kan uttrykke og grunngi egne standpunkter og vise respekt for andres • Jeg forstår, og kan bruke begrepene: uttrykke, begrunne, hovedpåstand, argumentasjon, nyansere påstander, debatt
Matematikk	Brøk og desimaltall. <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan multiplisere to desimaltall. Stille opp og regne ut. • Jeg kan dividere et desimaltall med et helt tall. Stille opp og regne ut. • Jeg kan tolke og løse tekstoppgaver med de fire regneartene.
Engelsk	Write for and against <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan lese og oversette en argumenterende engelsk tekst. • Jeg kan argumentere ved å bruke setningsmønstrene som: "On the one/other hand...", "However...", "As a result...", "To sum up..." og "In my opinion..." • Jeg klarer å skrive en argumenterende tekst på engelsk.
Tema	Menneskerettigheter <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan forklare hva likeverd betyr • Jeg kan snakke om hvordan menneskerettighetene er blitt og blir ivaretatt i ulike land

Informasjon

Forhåndsvarsel om vinteraktivitetsdag

Når vi får gode snøforhold på Totland blir det arrangert vinteraktivitetsdag for hele Midtun skole. Da været endrer seg raskt, vil melding bli gitt på kort varsel. Ta en sjekk hjemme om du har utstyr tilgjengelig eller om du må låne det du trenger for en dag i snøen. BUA har mye utstyr som man kan låne gratis (åpningstider tirsdager og torsdager kl. 17-20). Det blir muligheter for å gå på langrennsski eller aking. Ift. akebrett, så kan en ta med rumpeakebrett eller akematte.